* PREFEITURA MUNICI.'AL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Je "quim Lopes Fe-reira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros — SP Cep: 14260-000 - PABX: (16) 3669-1123 “mail: me aituraíicassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PORTARIA Nº 35, DE 24 DE MAIO DE 2022.

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO PREGOEIRO E OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

EURÍPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeit o Municipal de Cássia dos
Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei etc.,
R 7 o ]

E

Artigo 1º - DESIGNAR a servidora MARCIA DE MELO GARCIA VIEIRA, para atuar
como Pregoeira em licitação na modalidade de pregão, da Prefeitura M unicipal de Cássia dos
Coqueiros.

Artigo 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em
licitações na modalidade de pregão na Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, os
servidores nomeados para comporem a Comissão Permanente de Licitações, conforme Portaria
nº 34 de 24 de maio de 2022.

Artigo 3º - Dê-se ciência as Servidoras designadas, bem como aos Membros da
Comissão Permanente de Licitação, para conhecimento e cumprimento.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Cássia dos Coqueiros, 24 de maio de 2022.

      Prefeito Municipal

Publicada, registrada e afixada na
Secretaria da Prefeitura Municipal,
na data supra.

Encarregada“do Departamento Pessoal